Sulla  base  delle  considerazioni  sopra  esposte,  svolta  ogni  opportuna indagine  ed  effettuati  i  
calcoli, è possibile concludere il valore arrotondato dell’immobile, al netto delle decurtazioni e 
nello  stato  di  fatto  in  cui  si  trova,  in  euro  dodicimilioniduecentocinquantamila/00  -  € 
12.250.000,00.”

Crediti verso imprese controllanti 
Non vi sono crediti verso la società controllante.

Crediti Tributari
Ammontano a euro 21.080 e si riferiscono principalmente a crediti per Iva e per il conguaglio a 
credito relativo all’Irap anno 2012.

Crediti verso altri

[...]

stessa in 12,250 mil. di euro di cui si riportano le conclusioni:

“svolta ogni opportuna indagine ed effettuati i calcoli, è possibile concludere  
il valore arrotondato dell’immobile, al netto delle decurtazioni e nello stato di  
fatto  in  cui  si  trova  in  euro  dodicimilioniduecentocinquantamila/00  -  € 
12.250.000,00.”

4. La responsabilità della redazione della relazione sulla gestione in conformità 
a  quanto  previsto  dalle  norme  di  legge  compete  agli  amministratori  di 
Riminiterme S.p.A.. E’ di nostra competenza l’espressione del giudizio sulla 
coerenza  della  relazione  sulla  gestione  con  il  bilancio,  come  richiesto